吴中专﹝2015﹞28号
关于公开竞聘学校中层副职的通知
各处室、部,各系：

根据《江苏省吴中中等专业学校中层岗位竞聘办法》有关精神，结合我校实际工作需要，经学校党委会、校长办公会研究决定在全校教职工中公开竞聘中层副职1名。为使干部竞聘工作民主化、公开化、规范化，现将有关事宜通知如下：

一、岗位及职数
德育副主任1名

二、报名条件

见附件“《江苏省吴中中等专业学校中层岗位竞聘办法》四、竞聘条件”。

任职岗位说明：聘任后即担任一轮班主任工作。
三、竞聘程序

（一）公开报名

1．报名和推荐时间：8月26日～9月1日。截止时间为9月1日下午4:30；

2．报名方式和地点：报名者填写《江苏省吴中中等专业学校中层岗位竞聘申报表》（附件1）一式二份，交校党委办公室（图书馆楼802室）李建红。联系电话：65284097。

（二）资格审查。2日上午8:30，竞聘工作领导小组对照条件对申报人员进行资格审查后，按1:2的开评比例，确定竞聘候选人名单并公示二天。
（三）竞聘演讲和民主测评

9月8日，召开教代会，进行竞聘演讲和民主测评。

1．竞聘候选人在教代会代表、竞聘工作领导小组成员参加的测评会上,就竞聘岗位每人作5分钟的演讲（配PPT）。
2．民主测评。教代会代表、竞聘工作领导小组成员根据竞聘者竞职演讲，结合竞聘者平时德、能、勤、绩、廉等方面情况进行民主推荐。按得票高低确定入选人员。
（四）任前公示

9月10日，经竞聘工作领导小组复核，提交学校党委会、校长办公会讨论确定拟聘人员名单，并在校内公示一周。

（五）任职发文

公示期满，结果无异议，学校发文聘任。所聘任中层干部纳入《学校中层干部考核办法》进行管理。
附件：
1.江苏省吴中中等专业学校中层岗位竞聘申报表
2.江苏省吴中中等专业学校中层岗位竞聘申报汇总表
江苏省吴中中等专业学校

2015年8月26日
附件1：
江苏省吴中中等专业学校中层岗位竞聘申报表
	姓名

	性别

	出生    年月

	年龄

	学历
学位

	毕业时间、学校

	专业

	政治    面貌

	学术称号

	教师职称

	双师
职称

	现职务

	担任年限

	拟申报岗位
	1.          2.

	工作
主要
简历
	（主要列举管理岗位有关的工作）

	工作
实绩
（包括获得
的荣
誉）
	（列明年份，颁布部门及称号）

	竞聘
理由
陈述
	竞聘申请人（签字）

	领导小组意见
	组长（签字）

附件2：
江苏省吴中中等专业学校中层岗位竞聘申报汇总表
时间：    年    月     日
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	年龄
	学历
学位
	毕业时间、学校
	专业
	学术称号
	现职务
	担任年限
	拟申报岗位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE
4